
7. ročník 13. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.13 18.11. - 22.11.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
18.11.

1. TřH Hodnocení uplynulého týdne a tripartit, stanovení krátkodobého rozvojového cíle
2. D Vilém Dobyvatel (starověká Anglie)
3. Nj Verben - Konjugation, Akkusativ.
3. Rj Vyjádření mít/nemít. Číslovky 0-10. Cvičný diktát na azbuku.
4. M Zlomky - násobení a dělení zlomků s různým jmenovatelem
5. Tv Florbal - vedení míče forehand, backhand, reakční rychlost
7+8 F Grafické znázornění závislosti rychlosti a dráhy na čase

Úvod do tématu optika

ÚTERÝ
19.11.

1. Aj TEST - un/countable nouns, articles a/an, some, any. Unit 4C pg. 48
2. D Svatá říše římská
3. Infj Práce s daty - zpracování projektu
4. ČjM Jazykový rozbor
5. Z Regiony Afriky - prezentace žákovských miniprojektů
7+8 Z Regiony Afriky - prezentace žákovských miniprojektů

STŘEDA
20.11.

1. M Zlomky - násobení a dělení zlomků s různým jmenovatelem
2. ČjM Cvičný diktát
3. Hv Výběr písně na vánoční vystoupení, nácvik písně
4. Ov Právní úprava vlastnictví. Přestupky a trestné činy - majetková práva.
5. F Světlo a světelné zdroje
7+8 Tt Dokončování výrobků na jarmark
7+8 KAj Snow White

ČTVRTEK
21.11.

1. Aj How much x how many?. pg. 49
2. M Zlomky - násobení a dělení zlomků s různým jmenovatelem
3. M Zlomky - násobení a dělení zlomků s různým jmenovatelem
4. Tv Florbal - mix cvičení na vedení míče
5. Nj TEST - 4. Fall, Schulsachen, haben. Das Haus
5. Rj Diktát na azbuku. Téma rodina. Číslovky 0-10 - procvičování.
7+8 Př TEST - ryby; Obojživelníci

PÁTEK
22.11.

1. Pč Výrobky na jarmark
2. Aj Unit 4D Emma´s apple crumble pg. 50
3. ČjL Povídka
4. ČjL Povídka
5+6 Do

m
Vaření (na přání) - podle své chuti (domluvte se ve skupinách)

1. Žákovský parlament připravuje vánoční charitativní bazárek, který proběhne 27. a 28.listopadu v
odborné učebně v podkroví ZŠ. Připojte se k nám a pomozte dobré věci. Darujte nám oblečení, hračky,
knihy, apod., které již nepotřebujete, ale někomu jinému ještě mohou pomoci. Věci budeme vybírat od
středy 20.11. do pátku 22.1. (vždy ráno od 7.30 do 7.45 hodin a odpoledne od 14.00 do 17.00 hodin, po
domluvě možno i jindy) a následně vše nabídneme k prodeji. Výtěžek z této akce věnujeme Základní
škole Jeseník, která byla značně postižena letošními povodněmi a stále s jejími následky bojuje. Více
informací naleznete na letáčku, který jste obdrželi v EduPage, případně u p. učitelky Břicháčkové.
Děkujeme, že pomáháte.

2 Omlouvání absence žáků probíhá přes EduPage. Prosím rodiče o spolupráci.
3 Vánoční zájezd - stále ještě máme několik volných míst na oba termíny. Pokud máte zájem, kontaktujte

p. Konečného.
4. Od 11.11. - 22.11. 2024 “Sbírka materiálu” Máte doma nepotřebný materiál? My ho využijeme a

zpracujeme…Veškeré informace naleznete v přiloženém letáku nebo na tel. čísle: 733268196 (Pincová).
Děkujeme těm, kteří se do sbírky zapojí.

Šárka Štefanová, třídní učitelka




